
Obsah

Co je „Síla modlitby" a proč ji potřebuji?.......................... 5
Kdo, já? Nemám čas se m odlit....................................... 5
Bůh má pro tvůj život plán.............................................7
Co je modlitba a jak funguje?......................................... 8
A teď něco o mně...........................................................8
Proč je někdy tak těžké se modlit?............................... 10
Co můžu dělat, když se cítím bezmocný/bezmocná.... 12
Jak přijmout Boží sílu?...................................................13
Jak to  funguje............................................................... 14
Čas posunout se dál...................................................... 15

1. Pane, pomoz mi lépe tě poznat.....................................17
Všechno, co potřebuješ................................................ 21
Co všichni chtějí............................................................21
Pět způsobů, jak poznat, zda je tvůj život s Bohem
povrchní........................................................................22
Čas strávený o samotě s Bohem................................... 23
Vyslovování jména........................................................24
Dvacet Božích jmen к zapamatování...........................26



2. Pane, pomoz mi osvobodit se od chyb m inulosti....... 31
Opravdové vyznání...................................................... 34
Co znamená litovat?.................................................... 37
Nadměrné zavazadlo z minulosti................................ 38

3. Pane, pomoz mi odpustit druhým ................................ 43
Zvolit to lepší................................................................45
Odpustit nejprve svým nejbližším...............................46
Když máš pocit, že nemůžeš odpustit......................... 49
Ať to stojí cokoli............................................................49

4. Pane, pomoz mi konat, co je  správné............................55
Správné pohyby...........................................................56
Co Bůh žádá od každého z nás individuálně...............58
Když musíš dělat věci, které tě nebaví........................ 59
Deset dobrých důvodů, proč poslouchat Boha........... 60
Přijmout plán, který má pro mě Bůh............................ 62

5. Pane, pomoz mi odolávat špatným v livům ..................67
Podřídit se Božímu působení.......................................70
Pět zbraní proti nepříteli..............................................72
Proč na mě útočí, když jsem dobrý člověk?.................74
Odevzdej svůj život tomu, kdo tě miluje
nejvíc............................................................................75

6. Pane, pomoz mi ovládat mou mysl................................81
Nauč se ovládat............................................................82
Jakým lžím věříme........................................................84
Pečlivě vybírej své myšlenky........................................ 86



7. Pane, pomoz m i porozumět tvému slovu..................93
Uskutečňovat slovo......................................................94
Deset důvodů, proč číst Boží slovo..............................96
Hledání zlata.................................................................98

8. Pane, pomoz mi osvobodit se od tlaku
vrstevníků...................................................................103

Pravidla přijetí.............................................................105
Stanovení priorit........................................................ 107
Vědět, komu sloužím..................................................108
Podřízenost druhým...................................................109
Nebuď tím, kdo vyvíjí nátlak na své vrstevníky..........110

9. Pane, pomoz mi, ať jsou mé vztahy dobré...............115
Sedm znaků vhodného přítele.................................. 116
Sedm znaků nevhodného přítele.............................. 117
Je důležité mít duchovní rodinu................................118
Modli se za své vztahy................................................ 121

10. Pane, pomoz mi stále tě chválit................................125
Dvacet důvodů, proč Boha chválit právě teď.............128
Chvála tě může pozvednout výš................................129

11. Pane, pomoz mi objevit tvů j záměr
s mým životem ............................................................ 133

S každým má plán......................................................134
Pros Boha o požehnání toho, co děláš....................... 135
Pocit jistoty znamená vědět, kdo jsi a kam jdeš....... 136
Všichni jsme povoláni pomáhat druhým...................137
Vzdát se svých snů..................................................... 138
Objevit své místo........................................................139

в



12. Pane, pomoz mi dělat moudrá rozhodnutí.............145
Deset cest к moudrosti..............................................147
Deset důvodů, proč Boha prosit o moudrost........... 148
Vždycky hledej radu u Boha .....................................149

13. Pane, pomoz mi zbavit se negativních emocí........ 155
Devět způsobů, jak se osvobodit
od negativních emocí................................................ 156

14. Pane, pomoz mi ubránit se pokušení....................... 167
Šest věcí, které je třeba si pamatovat o pokušení.....169
Jak se vyhnout pokušení............................................ 171

15. Pane, dej mi sílu, když se děje něco špatného........ 177
Čtyři důvody těžkých časů......................................... 178
Těšit druhé.................................................................. 180

16. Pane, chraň mě před nebezpečím............................. 185
Učinit si z modlitby známé místo...............................186
Bůh nás chrání víc, než si uvědomujeme...................188

17. Pane, pomoz mi říkat to, co přináší ž ivo t.................193
Osm dobrých věcí, na které můžeš myslet
každý den................................................................... 196
Pět věcí, které se dějí, když hovoří
moudrý člověk............................................................197

18. Pane, pomoz mi uvěřit v nemožné............................205
Jak se stane něco velkého..........................................206
Věř, že tě Bůh může osvobodit................................... 208
Věř, že u Boha není nic nemožného........................... 210



19. Pane, pomoz mi poznat, jaká je  tvá vůle
pro můj život.................  215

Boží vůle je bezpečné místo.......................................216
Čtyři pravdy o Boží vůli...............................................217
Boží vůle je pro tvé dobro..........................................220

20. Pane, pomoz mi přijmout/co jsi pro mě
připravil........................................................................ 225

@


